ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.11.2024
	№
	257

                 г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о проведении XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 22 октября 2024 года № 3002, протоколом заседания жюри от 03 ноября 2024 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа:
народный самодеятельный коллектив вокальный ансамбль «Лазори» (Бюджетное учреждение культуры Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Вохтожский поселковый Дом культуры»), обладателя «Гран При» и главного приза XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою»;
народный ансамбль русской песни «Зорюшка» (Бюджетное учреждение культуры Сямженского муниципального округа «Сямженский Центр культуры»), лауреата I степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Русская народная/стилизованная песня» в категории участников «Ансамбли» в возрастной категории «18 лет и более»;
ансамбль «Калинушка» (Бюджетное учреждение культуры Междуреченского муниципального округа «Центр культурного развития» филиал Игумницевский Дом культуры), лауреата II степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Русская народная/стилизованная песня» в категории участников «Ансамбли» в возрастной категории «18 лет и более»;
МАЛЬЦЕВУ Татьяну Владимировну (Бюджетное учреждение культуры Сямженского муниципального округа «Сямженский Центр культуры»), лауреата II степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Русская народная/стилизованная песня» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «18 лет и более»;
ИВАНЕНКО Александра Викторовича (Бюджетное учреждение культуры Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Культурно-досуговый центр» СП филиал Сидоровский сельский Дом культуры), лауреата II степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Русская народная/стилизованная песня» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «18 лет и более»;
СМИРНОВУ Ульяну (Бюджетное учреждение дополнительного образования Сямженского муниципального округа «Сямженская детская школа искусств»), лауреата II степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Русская народная/стилизованная песня» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «14-18 лет»;
дуэт МАЛЫШЕВА Евгения и КОМИССАРОВОЙ Яны (Бюджетное учреждение культуры Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Вохтожский поселковый Дом культуры»), лауреата II степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Русская народная/стилизованная песня» в категории участников «Дуэты, трио, квартеты» в возрастной категории «18 лет и более»;
КЕРСИЛОВА Павла Олеговича (Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств»), лауреата II степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Песни современных авторов» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «14-18 лет»;
НИКИТИНУ Снежану Андреевну (Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств»), лауреата II степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Песни современных авторов» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «14-18 лет»;
МОЧАЛОВА Максима Александровича (Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств»), лауреата III степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Песни современных авторов» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «14-18 лет»;
ГРАЧЕВУ Татьяну Валентиновну (Муниципальное автономное учреждение культуры «Бабаевский центр культурного развития» Тороповский сельский Дом культуры), лауреата II степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Песни современных авторов» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «18 лет и более»;
МАЛЫШЕВА Евгения Павловича (Бюджетное учреждение культуры Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Вохтожский поселковый Дом культуры»), лауреата II степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Песни современных авторов» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «18 лет и более»;
ИВАНЕНКО Александра Викторовича (Бюджетное учреждение культуры Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Культурно-досуговый центр» СП филиал Сидоровский сельский Дом культуры), лауреата III степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Песни современных авторов» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «18 лет и более»;
ХРОМЦОВА Евгения Николаевича (Бюджетное учреждение культуры Шескнинского муниципального района «Централизованная клубная система» Чёбсарский Дом культуры), лауреата III степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Песни современных авторов» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «18 лет и более»;
народный ансамбль русской песни «Зорюшка» (Бюджетное учреждение культуры Сямженского муниципального округа «Сямженский Центр культуры»), лауреата I степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Песни современных авторов» в категории участников «Ансамбли» в возрастной категории «18 лет и более»;
ТРОФИМОВУ Наталью Сергеевну (Бюджетное учреждение культуры Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Культурно-досуговый центр»), лауреата I степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Родина начинается с семьи» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «18 лет и более»;
ГРАЧЕВУ Татьяну Валентиновну (Муниципальное автономное учреждение культуры «Бабаевский центр культурного развития» Тороповский сельский Дом культуры), лауреата III степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Родина начинается с семьи» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «18 лет и более»;
вокальный дуэт «Авнежанки» (Бюджетное учреждение культуры Междуреченского муниципального округа «Центр культурного развития» филиал Шейбухтовский Дом культуры), лауреата III степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Родина начинается с семьи» в категории участников «Дуэты, трио, квартеты» в возрастной категории «18 лет и более»;
вокальный ансамбль «Девчата» (Бюджетное учреждение культуры Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Вохтожский поселковый Дом культуры»), лауреата I степени XII открытого песенного фестиваля-конкурса «Я о Родине пою» в номинации «Родина начинается с семьи» в категории участников «Ансамбли» в возрастной категории «18 лет и более».
2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком:
ансамбль «Калинушка» (Бюджетное учреждение культуры Междуреченского муниципального округа «Центр культурного развития» филиал Игумницевский Дом культуры), за участие в XII открытом песенном фестивале-конкурсе «Я о Родине пою» в номинации «Родина начинается с семьи» в категории участников «Ансамбли» в возрастной категории «18 лет и более»;
ВЕСЕЛОВУ Ирину Николаевну (Бюджетное учреждение культуры Шескнинского муниципального района «Централизованная клубная система» Чёбсарский Дом культуры), за участие в XII открытом песенном фестивале-конкурсе «Я о Родине пою» в номинации «Родина начинается с семьи» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «18 лет и более»;
[bookmark: _GoBack]ХРОМЦОВА Евгения Николаевича (Бюджетное учреждение культуры Шескнинского муниципального района «Централизованная клубная система» Чёбсарский Дом культуры), за участие в XII открытом песенном фестивале-конкурсе «Я о Родине пою» в номинации «Родина начинается с семьи» в категории участников «Солисты» в возрастной категории «18 лет и более».

Временно исполняющий полномочия главы
Грязовецкого муниципального округа                                                            А.В.Казунин

image1.jpeg